「平成２１年度西部支部 講習会」参加申込書

平成２１年  月  日

社団法人 日本下水道処理施設管理業協会
西部支部事務局（神鋼環境メンテナンス株式会社内） 担当 中村 宛

TEL  078-261-7997   FAX  078-261-7949

平成 21 年西部支部講習会について、下記のとおり申し込みます。

会 社 名

申込担当者名：       電話番号:

当 協 会

会 員 ・ 非 会 員

参加者（３名迄）

フリガナ
所属・役職名

氏 名

※ １１月２０日（金）迄にＦＡＸでお申し込み下さい。

ＦＡＸ ０７８－２６１－７９４９

○で囲んでください。